сф т-оч
т п  o j -  д д з
РЕЧНЫЕ ВОДОЗАБОРНЫЕ СООРУЖЕНИЯ РАЗДЕЛЬНОГО ТИПА
ДНЯ АМПЛИТУД КОЛЕБАНИЯ УРОВНЯ ВОДЫ ДО 6 м .
ТИПОВОЙ ПРОЕКТ
901 -  I  -  6 /8 0
ВОДОПРИШШ® БЕРЕГОВЫЕ КОЖЩШ
ДИАМЕТРОМ 6 .0  и

Объект (производственная мощность) Кордглвыо ктшптгы диаметром 6,0 м производительностью 20 — 180 л /с
Часть (раздел) проекта Технологическая
Условное обозначение спецификации НВ-СЗ
Всего
Листов
Лист ЛЬ
3 I 2
П.
ог
Арматура из ковкого чугуна
Вентиль запорный муфтовый
Ю 25 мм Ру-16 атм. 15кч18р шт
ю  | и
37321110825
J t h r 7  НОВОМИНСКИЙ Заказчнк______________
ВОЛОШИН <П0ДПИСЬ)
Составил ___ ,  ЗИНГЕР
Я 0ри рк 9Н тро»ер  ОТАВА* ГЛУЗМАН
0,00095
12 13 14 15 16 17 18 19
Главный инженер проекта
Начальник отделе
Ссст
Руководитель комплектующей организации.
[появись)
Богуем% noL, a VIM-1677 r
тп 9д-Ы-б/Со Да jv
УТВЕРЖДАЮ
Начальник _____________________________
•------- ' ----------------------------------19 г.
-• И -
Форма }% в
К О Д Ы
1 Генеоалькая проектная организация
2 Пооектная организация-разработчик 1Т1И 'Укрводоканалпроект"
ч Комплектующая организация
4 Отрасль народного хозяйства
Ъ Министерство (ведомство)—заказчик
6 Главное управление Министерства (объединения)
та Предприятие
6 Объект (лронзводст венная мощность] Береговые водоприемные холодны диаметром 6 ,0  м производительностью 20—180 я /с
9 ГУМТС (УМТС1
10 Часть (раздел) проекта Электрооборудование и автоматизация
11 Срок ввода объекта в эксплуатацию
12 Уеловиое обозначение спецификации ЭО-С1
ЗАКАЗНАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ всего л«стоа_1
на электротехническое оборудование и материалы Лист,
(вид оборудование, вздели* и материалы, поставляемые заказчиком)
№ поз.
по тех* Тип, марка
оборудова-
м м
подоги* Наименование и техническая характеристика ниа; каталог
Завод-изготевительсхеме,
место
уста
новки
осиояиого и комплектующего оборудования, М чертежа
п-п приборов, арматуры, материалов, кабельных М опроси. (для импортного
и других изделий листа; оборудования
материал;
обору дов.
страна, фирма]
1 2 4 5
1.1
Едвивца